

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.344,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>Totale</b>	7.344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.344,00
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	2.701.764,10 689.634,25	2.012.129,85	0,00	0,00	632.266,37 51.207,36	51.207,36	2.593.188,86 740.841,61
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	208.961,72	208.961,72	0,00	0,00			208.961,72
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.385.757,14 1.229.415,98	2.156.341,16	0,00	0,00	325.472,37 110.288,10	110.288,10	2.371.525,43 1.339.704,08
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	41.133,85 18.484,65	22.649,20	0,00	0,00	269.784,75 1.234,02	1.234,02	291.199,93 19.718,67
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	160.194,12 148.897,27	11.296,85	0,00	0,00	5.505,68	5.505,68	5.791,17 154.402,95
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	76.690,19 70.961,28	5.728,91	0,00	0,00	1.766,01	1.766,01	3.962,90 72.727,29
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	257.556,38 242.200,92	15.355,46	0,00	0,00	4.400,00	4.400,00	10.955,46 246.600,92
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	131.632,62 112.596,52	19.036,10	2.665,09	480,59	5.065,25	5.695,25	15.525,35 117.661,77
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.145.408,55	1.145.408,55	114.908,54	0,00		1.230.548,49	29.768,60
<b>Totale</b>	1.145.408,55	5.596.907,80	117.573,63	480,59	1.227.523,49	1.410.644,91	5.530.879,42
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00			5.000,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		5.601.907,80	117.573,63	480,59	1.227.523,49	1.410.644,91	5.535.879,42

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	330.512,32	330.512,32	496.285,62	288.571,02	0,00	6.021,00	532.205,92
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	29.485,40	29.485,40	34.923,34	29.607,26	121,86	0,00	34.923,34
- capitale	10.000,00	10.000,00	51.017,62	0,00	0,00	0,00	61.017,62
a) Altri - correnti	81.186,38	81.186,38	0,00	81.186,38	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	61.453,90	61.453,90	96.739,77	12.291,94	0,00	407,46	145.494,27
b) verso utenti di beni patrimoniali	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	47.023,03	47.023,03	26.142,00	36.454,63	0,00	2.516,87	34.193,53
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	29.724,41	29.724,41	49.527,71	10.047,31	0,00	215,38	68.989,43
4) Crediti per IVA	82.227,57	82.227,57	480,59	0,00	0,00	0,00	82.708,16
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	159.483,81	159.483,81	0,00	31.086,95	0,00	0,00	128.396,86
<b>Totale</b>		<b>832.096,82</b>	<b>755.116,65</b>	<b>490.245,49</b>	<b>121,86</b>	<b>9.160,71</b>	<b>1.087.929,13</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	500.490,04	500.490,04	2.286.626,61	2.267.417,47			519.699,18
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>500.490,04</b>	<b>2.286.626,61</b>	<b>2.267.417,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>519.699,18</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>1.332.586,86</b>	<b>3.041.743,26</b>	<b>2.757.662,96</b>	<b>121,86</b>	<b>9.160,71</b>	<b>1.607.628,31</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>6.934.494,66</b>	<b>3.159.316,89</b>	<b>2.758.143,55</b>	<b>1.227.645,35</b>	<b>1.419.805,62</b>	<b>7.143.507,73</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	438.881,00	438.881,00	151.062,13	102.492,77	0,00	331.894,63	155.555,73
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>438.881,00</b>	<b>151.062,13</b>	<b>102.492,77</b>	<b>0,00</b>	<b>331.894,63</b>	<b>155.555,73</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	973.880,75	973.880,75			215.641,97	0,00	1.189.522,72
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>973.880,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>215.641,97</b>	<b>0,00</b>	<b>1.189.522,72</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	911.705,64	911.705,64	52.542,86			519,92	963.728,58
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.063.749,72	1.063.749,72	49.760,65			2.445,73	1.111.064,64
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>1.975.455,36</b>	<b>102.303,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.965,65</b>	<b>2.074.793,22</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	3.442.970,82	3.442.970,82	0,00	126.612,14	0,00	0,00	3.316.358,68
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	505.282,05	505.282,05	486.988,85	393.502,17	0,00	88.359,45	510.409,28
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	36.905,68	36.905,68	42.109,69	26.591,54	0,00	0,00	52.423,83
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>3.985.158,55</b>	<b>529.098,54</b>	<b>546.705,85</b>	<b>0,00</b>	<b>88.359,45</b>	<b>3.879.191,79</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>6.934.494,66</b>	<b>631.402,05</b>	<b>546.705,85</b>	<b>215.641,97</b>	<b>91.325,10</b>	<b>7.143.507,73</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	438.881,00	438.881,00	151.062,13	102.492,77	0,00	331.894,63	155.555,73
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>438.881,00</b>	<b>151.062,13</b>	<b>102.492,77</b>	<b>0,00</b>	<b>331.894,63</b>	<b>155.555,73</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario